
HOP HYDRA

Hnutí občanů a podnikatelů

A
S

O
C

IA
C

E
 H

Y
D

R
A



Asociace za práva občanů a podnikatelů založila politické Hnutí občanů a
podnikatelů (HOP Hydra), když po několika letech zjistila, že u desítek
různých našich kroků podniknutých při ochraně práv občanů v této zemi
nejsou dodržovány žádné zákony, právní a etické normy, ani Evropské a
mezinárodní právo dle úmluv. Občané jsou tak ve statisících vystavováni
nezákonnému a neetickému vydírání ze strany státního a úředního aparátu, a
jsou pak jimi donuceni páchat závažnou trestnou činnost. Nepřekvapilo nás
zjištění, že tento stát řídí jakési mafie, které ovládají parlament, vládu, soudy,
s nimi exekutory, insolvenční správce, včetně úřadů a jiných institucí.

O nás

Troskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

https://hophydra.cz/


Troskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Proč Hydra?
Naše Hydra je synonymem ke státní hydře.
Spolu s vámi chceme vybudovat stát s přímou
demokracií, kde už se občan-suverén nebude
muset bát těch, kteří mu mají sloužit. 
Jak je psáno v ústavě ČR, státní moc slouží
lidu, tudíž lid neslouží státní moci.
 
Máte pocit, že tomu tak dnes opravdu je? 

https://hophydra.cz/


Co je naším cílem?
Obnova České republiky a vrácení práv,
svobody, vlasti, důstojnosti, hrdosti a úcty
českému národu. Už nechceme být
utlačovaný národ pod jhem bank,
nadnárodních korporací, zkorumpovaných
politiků a vládních činitelů. 

Troskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

https://hophydra.cz/


Najde se dost lidí, kteří nejsou spokojeni se
stavem České republiky? 
Zároveň, ale nechceme ukazovat na nikoho
prstem, protože za to můžeme všichni. Každý
z nás je za tento stav zodpovědný. 

Naše odpověď , jak toho dosáhneme,  je
SPOLEČNĚ!! 
Pomocí našeho 21bodového politického
programu. 

Jak toho dosáhneme? 

Troskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

https://hophydra.cz/


1
2

3
4

5
3D Český

fond

3D Katastr

Převod ČNB 
na 3D ČNB 

Nový systém
zdravotního

pojištění

v 21 krocích 

POLITICKÝ PROGRAM 

Digitální identita

Troskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

https://hophydra.cz/


6
7

8
9

10

Převod všech
bankovních
účtů do 3D

ČNB

Bezhotovostní
platební styk

Ruší se
bankovní

systém

Přeměna ČT a ČRo na
akreditované

vzdělávací středisko

v 21 krocích 

POLITICKÝ PROGRAM 

Převod sociálního
zabezpečení pod
Digitální identitu

Troskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

https://hophydra.cz/


11
12

13
14

15Zanikají okresy
jako správní

celky

Zanikají
obecní
úřady

Zanikají
krajské
úřady

Zanikají
magistráty

Hl. m. Praha
jako státní

symbol ČR 

v 21 krocích 

POLITICKÝ PROGRAM 

Troskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

https://hophydra.cz/


16

Zanikají
ministerstva

Zaniká
Senát ČR

Zaniká funkce
prezidenta ČR

Převedení
správy zákonů

pod VŠ

17
18

19

v 21 krocích 

POLITICKÝ PROGRAM 

Ruší se všechny
politické strany

a hnutí

Ruší se Poslanecká
sněmovna

Parlamentu ČR

20
21

Troskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

https://hophydra.cz/


Občan-suverén

Občan-suverén je každý od okamžiku, kdy
bude zaveden do digitalizované matriky pod
jménem, příjmením, datem narození, ale nově s
přidělenou Digitální identitou.
 
Stává se tak občanem České republiky se
všemi právy a povinnostmi.

Troskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

https://hophydra.cz/


Pro uskutečnění všech našich bodů, bude
nejdříve potřeba zajistit prostředky pro
fungování a realizaci nového systému. 

S tímto nám pomůže  3D Český fond.

Klíč ke všem krokům

Troskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

https://hophydra.cz/


3D Český fond 

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Podle vzoru Norského státního investičního fondu bude majetek státních a
veřejných institucí i majetek, který nemá vlastníka, převeden pod 
3D Český fond. Tento movitý a nemovitý majetek bude registrován do 
3D Katastru a po provedené dražbě za předem stanovených podmínek
převeden na nového vlastníka - ‚‚správce‘‘.

Věděli jste, že v katastru
nemovitostí je evidováno přes
1,6 milionu státních položek!?
To by bylo peněz, kdyby se na

ně vztahovala daň z
nemovitosti jako pro ostatní!

https://hophydra.cz/


3D Katastr

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

je katastrální ‚‚úřad‘‘ ve formě aplikace běžící na centrálních serverech,
který zajišťuje např.: evidenci inženýrských sítí, agendu stavebního
úřadu, matriky, registrace osob, vozidel, zbraní atd... Plní také funkci
statistického úřadu.

Vše vyřídíte z pohodlí a tepla domova, plně digitálně, bez
nesmyslné byrokracie. 
Na příklad stavební povolení za pár minut.

Proč bychom měli chodit za
úředníkem, kterého platíme z

našich daní, který nám bude jen
diktovat, co musíme zařídit a

donést mu zpět!? 
Není to náhodou jeho práce, za

kterou je placený!?
A to vše v době digitalizace!?

https://hophydra.cz/


Digitální identita (DI)

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Nahrazuje občanský průkaz, řidičský průkaz, zbrojní průkaz, průkaz pojištěnce
atd... V případě potřeby je vystaven cestovní nebo služební pas.
Občan-suverén jako jednotlivec zde není pod kontrolou politických stran a hnutí a
s nimi propojených klientelistických skupin!! Viz bod 21 našeho programu.

Odstraníme chaos v osobních dokladech.
Kolik úředníků živíme

zpracováním agendy s každým
jednotlivým typem dokladu.

Kolik času jste strávili ve frontách
na úřadech místo s rodinou?

A kolik to vše stojí peněz?!  

https://hophydra.cz/


Převod České národní banky na 
3D Českou národní banku (3D ČNB)

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

3D ČNB postupně nahradí všechny banky a měnové finanční
instituce ČR, bude deklarována jako jediná banka v ČR, do které
postupně přejdou účty všech klientů z dosavadních bank.
Vlastníkem bude každý z nás, občan, podnik a instituce. 

Už žádné úroky, které vytváří fiktivní peníze a vytváří inflaci. 
  

Současné banky ke každému
občanovi přistupují, jako by byl

potenciální zloděj nebo
podvodník, a to doslova! 

Poskytují pouze službu jako všichni
ostatní. Ze zákona nemají právo si

vybírat zákazníka!
Co nesmyslné poplatky bankám!?

Banky vlastně bez vkladů střadatelů
nemají vlastní finanční zdroje, a jsou

tak vlastně pyramidou, letadlem a ve
své podstatě prázdnými skořápkami! 

https://hophydra.cz/


Nový systém fungování
zdravotního pojištění

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Nově budou peníze na zdravotní pojištění sloužit pouze na zdravotní
péči občana-suveréna, tudíž budou vypláceny lékařům, zdravotním
sestrám a dalšímu zúčastněnému personálu. Proto rušíme všech 7
zdravotních pojišťoven a každému z nás bude vytvořen účet
zdravotního pojištění u 3D ČNB. 
Úhrada za poskytnutou péči bude vyplácena přímo podle úhradové
vyhlášky prostřednictvím serveru bez účasti zdravotních pojišťoven. 

Všechny prostředky občana u 3D ČNB jsou ústavně nedotknutelné
a nezcizitelné! 

Kdo to všechno platí!?
MY občané! 

Už ani jeden váš haléř nepůjde nejen na plat
generálního ředitele ‚‚nějaké‘‘ pojišťovny! 

Věděli jste, že jsou měsíčně
vypláceny miliardy na obsluhu

pojišťoven, nikoliv na zdravotní
péči občanů!?

https://hophydra.cz/


Převod sociálního zabezpečení pod Digitální
identitu občana, podniku a instituce 

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Každému z nás bude prostřednictvím 3D ČNB přidělena Digitální identita
s číslem účtu sociálního a zdravotního zabezpečení, a to už od narození.
Možnost odcházet do důchodu již v 50 letech s výší minimální renty cca
65 000 Kč/měsíčně. Proč odcházet do důchodu v 67 letech a

ještě s almužnou!?  Bude to poprvé, co si
budete moci užít luxusu důstojného

života v důchodu!
Můžete si položit otázku, kde jsou  vaše

peníze , které jste dnes měli mít k
dispozici!?

Kdo je ukradl!?     

https://hophydra.cz/


Převod všech bankovních
účtů do 3D ČNB

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Každému občanu-suverénu jeho dosavadní banka
povinně převede jeho účty pod 3D ČNB včetně
úvěrových smluv, akcií a všech ostatních produktů
finančního trhu. 3D ČNB zajistí hladký průběh převzetí
úvěrových smluv, jejich transformaci do kreditního
systému včetně všech ostatních aktivit. 

Už žádné úroky z hypoték a půjček! Ani nutnost
splácet v případě tíživé situace.

Nehorázné úroky bank, které vytváří
inflaci a v konečném důsledku připravují

občany ČR o jejich majetky! 
Bankovní sektor neprůhlednými

transakcemi vyvádí finanční prostředky v
miliardách, podílejí se na praní špinavých

peněz a kriminálních aktivitách.
Bankovní sektor, tak jak ho známe, není

schopen dodržovat zákon o praní
špinavých peněz (AML), ani GDPR!

https://hophydra.cz/


Bezhotovostní platební styk

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

V našem systému se nemůže stát, že by měl občan-suverén pocit, že
ztrátou kontroly nad hotovostní jej mají ONI v hrsti. Body 1-21
našeho programu rušíme systém ONI a vytváříme systém MY!!

Bude pouze JEDINÁ přímá daň 2%, až další 2% budou
‚‚aktivována‘‘ umělou inteligencí v případě: hrozících krizových
situací, nebo podle aktuální ekonomické situace!
Žádná povinnost vést účetnictví, nepodáváte daňová přiznání,
žádné daňové kontroly, neplatíte účetní ani auditory!
Tím 100% zamezíme šedé ekonomice!
Každý občan v produktivním věku tak může získat minimální
benefit 333 0000 Kč/rok včetně nemluvňat!

Věděli jste, že náklady na
výrobu a distribuci tištěných

peněz jsou miliardy ročně!?
 Provoz bankomatů stojí další

miliardy!?
Další stovky miliard nás stojí

vedení a provoz účetnictví!
Kdo to zase všechno platí!?

Opět MY občané!  

https://hophydra.cz/


Ruší se bankovní systém

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Rušíme  54 bankovních a stovky nebankovních institucí (MFI ČR)
na základě neplnění principu jejich funkce v rámci
konkurenčního prostředí a klientelistického propojení s
politickým prostředím. 

Dochází zde k obrovskému
propojení bank a pojišťoven

do kartelů!!

Tuto problematiku by měl
řešit zákon 143/2001 Sb.

Zákon o ochraně
hospodářské soutěže.

https://hophydra.cz/


Přeměna České televize a Českého rozhlasu
na akreditované vzdělávací středisko

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Podstata změny také spočívá ve zrušení koncesionářských
poplatků, jak pro občana-suveréna, tak pro podnikatele,
podniky, instituce. Veškeré náklady hradí stát! 

3D ČT a 3D ČRo budou vytvářet vzdělávací (edukační)
programy pro všechny věkové kategorie. 
Bude vytvářet návody pro použití  nového digitálního
Portálu občana a jeho obsluhy, případně obsluhy dalších
vytvářených digitálních systémů či aplikací! 

 Dnes platíme koncesionářské
poplatky, čelíme šikaně,

exekucím, cenzuře, zneužívání
postavení a moci ČT a ČRo. 

https://hophydra.cz/


Zanikají okresy jako správní
celky 

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Okresní úřady od 1. 1. 2003 již neexistují, okresy jako správní celky
však ano!? Agenda 73 okresních úřadů přešla na 200 obcí a zhruba
20% agendy na 13 krajů. Vznikl tak prostor pro ‚‚trafiky‘‘, kde se
schovává někdo, koho společnost ani nepotřebuje!

Zamezujeme tak udržování neefektivního úřednického
aparátu, který se stále nezadržitelně rozrůstá!! 

Stále udržuje zbytečné množství
poloprazných administrativních

budov, lidé přitom nemají kde
bydlet! Paláce jsou vyhřáté,

zatímco otroci doma mrznou
nebo někteří nemají kam složit

ani tu hlavu! 

https://hophydra.cz/


Zanikají obecní úřady

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Kolikrát za rok asi navštíví občan
obecní úřad!? A když ho navštíví, proč? 

Víte o tom, že na tříčlennou rodinu
čerpá vaše obec ze státního rozpočtu

100 000 Kč/rok, tedy minimálně 
1 000 000 Kč/10 let!?   

Kolik vám obec přispěje na to,
že např. dopravujete děti do

škol z malých obcí se stejným
daňovým zatížením jako ve
velkých městech, kde jezdí
každých 5 minut MHD atd. 

Pro změnu systému si musíme ukrojit kus své pomyslné
svobody a převzít zpět na sebe svěřená práva, dosud
zneužívaná úředníky! Tato práva převezmeme
prostřednictvím Portálu občana.

Každý jednotlivý občan tak bude prezidentem,
premiérem, poslancem, senátorem, hejtmanem,
primátorem, starostou, zastupitelem i úředníkem.
Chceme přerozdělení a rovnost daní.

https://hophydra.cz/


Zanikají krajské úřady

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Kraje vznikly z vůle politiků jako politický konstrukt,
zbytečný článek mezi ministerstvy a okresy. 
Pro změnu systému si musíme ukrojit kus své pomyslné
svobody a převzít zpět na sebe svěřená práva, dosud
zneužívaná úředníky! Tato práva převezmeme
prostřednictvím Portálu občana.

Každý jednotlivý občan tak bude prezidentem,
premiérem, poslancem, senátorem, hejtmanem,
primátorem, starostou, zastupitelem i úředníkem.
Chceme přerozdělení a rovnost daní.

Věděli jste, že vytištění a
distribuci volebních lístků
je potřeba 134 000 000 Kč! 

Kdo to všechno platí!? 
MY občané! 

Nikdy neměly vlastní náplň, ale plnily
zadané politické úkoly, přerozdělování,

lobbing, viz kauzy zločinných propojení s
tunelováním evropských fondů a jiných

investic.

https://hophydra.cz/


Zanikají magistráty

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Vznikly pouze jako zastřešující ‚‚obecní úřad‘‘ větších
měst. Fungují podobně jako krajské úřady, z kompetencí
si ‚‚vyzobaly‘‘ ty nejlukrativnější a opět se propojily do
organizovaného zločinu, viz mediálně známé kauzy.
Pro změnu systému si musíme ukrojit kus své pomyslné
svobody a převzít zpět na sebe svěřená práva, dosud
zneužívaná úředníky! Tato práva převezmeme
prostřednictvím Portálu občana.

Každý jednotlivý občan tak bude prezidentem,
premiérem, poslancem, senátorem, hejtmanem,
primátorem, starostou, zastupitelem i úředníkem.
Chceme přerozdělení a rovnost daní.

Kolik asi stála distribuce a
tištění volebních lístků!?

Kolik asi stojí různé webové
stránky, IT služby, právní

služby atd.
Kdo to všechno platí!? 

MY občané!

Magistráty rovněž zapadly do dobře
promazaného soukolí přerozdělování,

lobbingu a zločinných propojení s
tunelováním evropských fondů a jiných

investic.

https://hophydra.cz/


Hlavní město Praha jako státní symbol
České republiky 

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Hlavnímu městu Praha bude udělena
symbolika a stane se symbolem České
republiky na základě užívání státních
symbolů. Praha má svá specifika, ale pro občana-suverena

to zajisté nemá znamenat  spravovat si
nevolnicky svůj pomyslný ‚‚hrad‘‘!

https://hophydra.cz/


Zanikají ministerstva

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Ministři jsou ti, kteří slouží nebo pomáhají jiným, což
je v souladu s jejich rolí ve vládě jako služebníci
veřejnosti. Problém je ale v tom, že v této roli
absolutně selhali. 

HOP Hydra je přesvědčena, že tento systém je
potřeba nahradit systémem přímé demokracie,
kdy už nebude systém ONI, ale nový systém MY. 

Víte, co znamená slovo ministr (latinsky
ministere) v překladu do češtiny? 

Sluha/pomocník!
V rámci Ústavy ČR státní moc slouží lidu,

tedy lid neslouží státní moci!

Máte pocit, že skutečně
slouží nám?

https://hophydra.cz/


Zaniká Senát České republiky 

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Musíme si uvědomit, že jsme občané-suveréni, kteří mají právo
zřizovat a vládnout. Jestliže se chceme ujmout svých práv a začít si
konečně vládnout sami, musí to být bez úředníků, politiků a bank!
Jinak nad námi budou mít ONI pořád kontrolu! 

MY občané-suveréni se ujmeme svých práv zřizovat a vládnout
a prostřednictvím Portálu občana dostojíme svých závazků
vyvést naši společnost z jinak bezvýchodné situace.

V roce 2023 nás stál Senát 
 661,4 milionů korun!! 

A co jsme za ty peníze dostali!?
Máte pocit, že nám je Senát k

něčemu užitečný?
Čeho je vlastně pojistkou? 

Senát selhal i při projednání
zákona o praní špinavých peněz

(AML), 28. schůze Senátu. 

https://hophydra.cz/


Zaniká funkce prezidenta
České republiky 

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

O kterých našich prezidentech by se dalo hovořit jako o
hrdinech či vlastencích a kolik jich můžeme nazvat zločinci!?
To si každý může zodpovědět sám. Jedno se však upřít
nedá, v průběhu dějin udělali blbce v podstatě z nás všech. 

Věděli jste, že společnost, která ověřovala
petiční archy u posledních prezidentských

voleb, je společnost s neprůhlednou
vlastnickou strukturou vedoucí do

daňového ráje na Kajmanských ostrovech! 

Nemalou úlohu v ovládání hlavy státu tvoří v dnešní době zbrojařská lobby toužící
krvelačně po zbrojení za každou cenu, ale vůbec ne se zájmy obranyschopnosti ČR!

https://hophydra.cz/


Převedení správy zákonů pod
vysoké školy 

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Vysoké školy budou začleněny dle odbornosti do systému správy
již vzniklých a nově vznikajících zákonů. 

Sledujeme tímto společný zájem nastupující generace a
akademické obce. Zároveň tím dosáhneme zvýšení prestiže
vysokých škol.

Máme pocit, že studenti připravující se
na akademická povolání by měli v

období studií  vykonávat brigády po
barech, mytím nádobí, eskortní služby...

Nebo raději uplatnit svůj intelekt
smysluplněji získáváním jiných

potřebných zkušeností!? 

https://hophydra.cz/


Ruší se všechny politické strany
a politická hnutí 

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Toto opatření vyplývá z podstaty a logiky nově nastaveného
systému, který vládnutí tímto způsobem nadále neumožňuje!
Veškeré politické strany a hnutí ve své historii nikdy nedokázaly
najít široká politická řešení, které by bylo mírotvorné, ale taky
přínosem pro samotné občany. Zato našly spousty způsobů, jak se
obohatit na náš účet. 

Loučíme se tak se zastaralou zastupitelskou demokracií a
vítáme vás v novém systému přímé demokracie.

Stát jsme MY, občané-suveréni!

Od doby Masaryka je politika
vláčena jako žebřiňák bez

jakékoliv změny a inovace. 
Brání se změnám ve prospěch

občana, je stále těžkopádnější,
hůře ovladatelná, propadající

se do chaosu!  

https://hophydra.cz/


Ruší se Poslanecká sněmovna
Parlamentu České republiky 

zpětTroskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Moc a pravomoc jsou předány do rukou občanů-suverénů
České republiky prostřednictvím Portálu občana!

Všem, kteří podpoří tuto myšlenku, přejeme spokojený
život v harmonii bez stresu a v souladu se zdravým
životním stylem. 

https://hophydra.cz/


Doplňující informace 
Všechny prostředky občana u 3D ČNB jsou
ústavně nedotknutelné a nezcizitelné!! 
Portál občana  postupně nahradí všechny
úřednické pozice a politicky volené
orgány.

Troskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

https://hophydra.cz/


Troskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Všechny tyto kroky podnikneme za
předpokladu získání ústavní většiny v
parlamentních volbách v roce 2025.
Rozhodně nemáme v plánu ustupovat z
naších bodů a už vůbec se spojovat s jinou
stranou nebo politickým hnutím ve snaze
najít kompromis!
Nový systém musí fungovat jako celek a
rozhodně nelze uvažovat o aplikaci na
dnešní systém. 

Doplňující informace 

https://hophydra.cz/


Troskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Shrnutí

To, co je zde popsané a připravené, není dogma. Je to živá
věc, která bude vždy sledovat cíl, prospěch občana-suveréna
žijícího v ČR. HOP Hydra sestavila kostru jako základní
strukturu. Určitě bude následovat modularita s postupným
rozvojem, posílení odolnosti a stability, ale doplňky budou
takové, aby byly kompatibilní, aniž by byla narušena základní
integrita. 
Představme si to jako lidskou kostru, kdy kostru už máme a
chybí nám vše ostatní. Pojďme se tedy spojit a dotvořme
společnými silami toto dílo.

https://hophydra.cz/


Troskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Tato prezentace slouží pro
seznámení s naším
programem a jeho

myšlenkou.

Troskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

https://hophydra.cz/
https://hophydra.cz/


Troskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Kontakt

https://hophydra.cz/


Troskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Sociální sítě

Facebook

platforma X

Web

https://www.facebook.com/hophydra/
https://x.com/hop_hydra?s=21
https://hophydra.cz/
https://hophydra.cz/
https://www.facebook.com/hophydra/
https://www.facebook.com/hophydra/
https://x.com/hop_hydra?s=21
https://x.com/hop_hydra?s=21
https://hophydra.cz/
https://hophydra.cz/


Troskovice 72, 512 63 Troskovice
Hnutí občanů a podnikatelů

Naše e-kniha

https://hophydra.cz/

